
AS Grenardi Group investoru lojalitātes programmas noteikumi un nosacījumi 

Spēkā no 18.04.2024. 

1. Investoru lojalitātes programmas noteikumi 

Dalībai Investoru lojalitātes programmā (turpmāk – Programma) var reģistrēties ikviens investors, 
kas sākotnējā AS Grenardi Group obligāciju piedāvājumā būs ieguldījis vairāk nekā 500 EUR. 

Šie noteikumi veido līgumu starp AS Grenardi Group (vienotais reģ.nr. 40203279291, juridiskā 
adrese: Dēļu iela 2, Rīga, LV-1004, Latvija) (turpmāk - Emitents) un investoru par dalību 
Programmā. Reģistrējot dalību Programmā, kas atbilst Programmā noteiktajam minimālajam 
ieguldījumam, investors kļūst par Programmas dalībnieku, turpmāk tekstā - Dalībnieks. 
Programmā ir noteikti trīs līmeņi atkarībā no Dalībnieka sākotnējā ieguldījuma apmēra. 

Dalībniekam, piedaloties Programmā, tiek dota iespēja saņemt priekšrocības saskaņā ar šiem 
noteikumiem un pielikumu Nr.1. Pirms dalības uzsākšanas Programmā investoram ir jāiepazīstas 
ar šiem noteikumiem un investoru lojalitātes programmas privātuma paziņojumu, kā arī 
jāapliecina, ka Dalībnieks ir iepazinies ar tiem. Investoru lojalitātes programmas privātuma 
paziņojums veido neatņemamu šo noteikumu sastāvdaļu, un par to Dalībnieks tiek informēts 
pirms dalības uzsākšanas Programmā. Iepazīties ar Investoru lojalitātes programmas privātuma 
paziņojumu var: www.grenardi.group/Investoriem. 

2. Pieteikšanās Investoru lojalitātes programmai 

Dalībnieks, kurš sākotnējā Emitenta obligāciju piedāvājumā ieguldījis vairāk kā 500 EUR, piesaka 
dalību Programmā mājaslapā www.grenardi.group/investoriem, aizpildot pieteikuma formu un 
norādot savu: 

• Vārdu, uzvārdu vai juridiskās personas nosaukumu  
• Personas kodu vai reģistrācijas numuru  
• E-pasta adresi  
• Tālruņa numurs saziņai 

Pēc pieteikuma formas nosūtīšanas 5 - 10 darba dienu laikā Dalībnieks uz pieteikuma formā 
norādīto e-pastu saņems no Emitenta saiti reģistrācijas pabeigšanai.  

3. Ieguvumi 

Katram Dalībniekam tiek piešķirts Programmas līmenis atbilstoši veiktajam sākotnējam 
ieguldījumam. Programmas piedāvātos labumus un Programmas līmeņus skatīt pielikumā Nr.1., 
kas ir neatņemamam šo noteikumu daļa. 

4. Papildu informācija 
• Dalībnieks pieteikties Programmā var vienu reizi. Pieteikšanās periods 18.04.24.-

18.05.24. 
• Dāvanu karte - vaučers, atbilstoši Programmas līmenim, tiek nosūtīta Dalībniekam 

elektroniski uz reģistrēto e-pastu mēneša laikā pēc pieteikšanās Programmai slēgšanas, 
bet ne vēlāk kā līdz 2024. gada 18. jūnijam. 

• Saņemot saiti reģistrācijas pabeigšanai un veicot reģistrāciju Programmā  Dalībniekam, ir 
iespēja izvēlēties un norādīt, kura Emitenta meitas uzņēmuma GIVEN vai GRENARDI 
dāvanu karti – vaučeru Dalībnieks vēlas saņemt. 

http://www.grenardi.group/Investoriem
http://www.grenardi.group/investoriem


• GIVEN dāvanu karti - vaučeru var izmantot tās valsts, kurā tā izsniegta, GIVEN veikalos un 
GIVEN e-veikalā, GRENARDI veikalos un GRENARDI e-veikalā. Dāvanu kartes – vaučera 
termiņš ir 1 gads no tās izsniegšanas dienas. 

• GRENARDI dāvanu karti - vaučeru var izmanot tās valsts, kurā tā izsniegta, GRENARDI 
veikalos un GRENARDI e-veikalā, GIVEN veikalos un GIVEN e-veikalā. Dāvanu kartes – 
vaučera derīguma termiņš ir 1 gads no tās izsniegšanas dienas. 

• Dāvanu karte – vaučers Dalībnieka dzimšanas dienā, atbilstoši Programmas līmenim, tiek 
nosūtīta Dalībniekam elektroniski uz Programmā reģistrēto e-pasta adresi dzimšanas 
dienas mēnesī, līdz mēneša 10. datumam. Dāvanu kartes – vaučera derīguma termiņš ir 
1 gads no tās izsniegšanas dienas. 

• Juvelierizstrādājumu un apkopes servisa Goldwork kupons tiek nosūtīts Dalībniekam 
elektroniski uz reģistrēto e-pasta adresi mēneša laikā pēc pieteikšanās Programmai 
slēgšanas, bet ne vēlāk kā līdz 2024. gada 18. jūnijam. Kupons izmantojams vienu reizi, 
viena juvelierizstrādājuma servisa pakalpojumam. Kupona derīguma termiņš 1 gads no tā 
izsniegšanas dienas. 

• Dalībniekam netiek izsniegta fiziska lojalitātes karte, kas apliecina Dalībnieka dalību 
Programmā. Kā identifikators pirkuma veikšanas brīdī tiek izmantots Dalībnieka vārds, 
uzvārds un tālruņa numurs, kurš tika norādīts pieteikuma formā. 

• Atlaides nesummējas ar citām esošām atlaidēm pirkuma veikšanas brīdī. 
• Atlaide tiek rēķināta no preces regulārās cenas. 
• Lai saņemtu Programmas labumus, Dalībnieks, veicot pirkumu GIVEN vai GRENARDI 

veikalos, pirms apmaksas veikšanas informē veikala konsultantu par savu dalību 
Programmā. Dalībniekam veikala konsultantam jānosauc vārds, uzvārds un tālruņa 
numurs, kas tika norādīts, reģistrējoties Programmai. 

• Dalībniekam piešķirtais lojalitātes kartes atlaides līmenis veikalos GIVEN un GRENARDI 
ir spēkā arī pēc Programmas beigu termiņa.  

• Programma ir spēkā līdz 2025. gada 18. maijam. 
• Emitents patur tiesības, iepriekš informējot dalībniekus, mainīt Programmas noteikumus, 

gan arī pilnībā vai daļēji pārtraukt Programmu un tās piedāvātās priekšrocības. Emitents 
ne vēlāk kā 30 dienas pirms izmaiņu stāšanās spēkā paziņos par izmaiņām vai 
Programmas pārtraukšanu, e-pasta formā nosūtot informāciju uz Dalībnieka norādīto e-
pasta adresi.  
 

5. Dalības pārtraukšana Programmā 

Dalībnieks var pārtraukt savu dalību Programmā, Dalībniekam iesniedzot parakstītu iesniegumu 
par vēlmi izbeigt dalību Programmā un nosūtot to Emitentam uz šajos noteikumos norādīto 
kontaktinformāciju. 

Emitents var pārtraukt Dalībnieka dalību Programmā gadījumā, ja Programmas piešķirtos 
labumus Dalībnieks izmanto, pārkāpjot šos noteikumus, piemēram, nodod tiesības saņemt 
labumus citai personai. Dalībnieka dalība Programmā var tikt bez iepriekšēja brīdinājuma 
pārtraukta un/vai neatsaucami dzēsta. 

Emitents var pārtraukt Dalībnieka dalību Programmā, ja Dalībnieks pilnībā vai kādā to daļā iebilst 
pret Programmas noteikumiem vai nosacījumiem, kas atrunāti Investoru lojalitātes programmas 
privātuma paziņojumā, un tā rezultātā, Emitenta ieskatā, nav iespējams vai ir apgrūtināta iespēja 
nodrošināt Dalībnieka dalību Programmā.   



Emitents paziņo par Programmas pārtraukšanu, nosūtot e-pasta formā informāciju uz katram 
Dalībniekam uz norādīto e-pasta adresi. 

 
6. Noslēguma nosacījumi  

Visi strīdi saistībā ar šiem noteikumiem vai Programmu tiks risināti vispirms pārrunu veidā. Ja 
vienošanās starp pusēm netiks panākta, tad strīdi tiks izskatīti Latvijas Republikas normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā. Ja tiesa vai cita kompetenta iestāde atzīs kādu šo noteikumu sadaļu par 
pilnībā vai daļēji nepamatotu vai neizpildāmu, tad citas šo noteikumu sadaļas paliek spēkā 
esošas un saistošas pusēm. Šie noteikumi stājas spēkā no 2024. gada 18. aprīļa.  

7. Pielikums nr.1 

 


